[image: image1.png]

Российская Федерация

Республика Карелия

АДМИНИСТРАЦИЯ

Беломорского муниципального округа
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  8 апреля 2024г. № 343
г. Беломорск
О внесении изменения в Порядок принятия решения

о размещении нестационарного торгового объекта на территории

Беломорского муниципального округа Республики Карелия
Администрация Беломорского муниципального округа постановляет:

1. Внести в пункт 4 Порядка принятия решения о размещении нестационарного торгового объекта на территории Беломорского муниципального округа Республики Карелия, утвержденного постановлением администрации Беломорского муниципального округа от 09 февраля 2024 года № 102 «Об утверждении Порядка принятия решения о размещении нестационарного торгового объекта на территории Беломорского муниципального округа», следующее изменение:
1) дополнить подпунктом 4.9 следующего содержания:

«4.9) субъект малого и среднего предпринимательства включенный в перечень субъектов малого и среднего предпринимательства, имеющих статус социального предприятия, формируемый в соответствии с приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 29 ноября 2019 года № 773 « Об утверждении Порядка признания субъектами малого или среднего предпринимательства социальным предприятием и Порядка формирования перечня субъектов малого и среднего предпринимательства, имеющих статус социального предприятия.»

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Беломорская трибуна» и разместить на официальном сайте Беломорский муниципальный округ Республики Карелия в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Беломорского муниципального округа                                           И.В. Филиппова